ПРОТОКОЛ
публичных слушаний Пенингского сельского поселения
по проекту решения Совета Пенингского сельского поселения
«О бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение»
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

п. Пенинга									от 13 ноября 2024 года.

место проведения: здание администрация поселения
[bookmark: _GoBack]начало публичных слушаний: 15.00 часов
присутствовало: 9 человек

Повестка дня:
1. Публичные слушания по проекту решения Совета Пенингского сельского поселения «О
бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
 (Проект  обнародован  путем  вывешивания в общественных местах: в администрации поселения п. Пенинга, в магазинах, на  досках  объявлений  и  размещен на Интернет сайте http:// www.muezercky.ru)

Слушали:
Информацию Главы Пенингского сельского поселения о проекте решения Совета Пенингского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Вопросы не поступали.

Решили: Одобрить проект решения Совета Пенингского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Пенингское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Глава Пенинского сельского поселения                                                           М. В. Зайцев.

Протокол вела                       						        М.А. Гонда